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Darłowo, dnia 12 listopada 2014 roku 
 
BR.0002.14.2014 
 
 
 

Protokół Nr LVI/2014 
z LVI Sesji (nadzwyczajnej) VI kadencji Rady Gminy Darłowo 

z dnia 12 listopada 2014 roku 
pod przewodnictwem 

Pana Jarosława Michalskiego – Przewodniczącego Rady Gminy Darłowo 
 
 
Sesja odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Darłowo. 
Przewodniczący rozpoczął obrady sesji o godzinie 1000, a zakończył o godzinie 1101. 
Na ustawowy stan 15 Radnych w chwili rozpoczęcia w sesji uczestniczyło 14 Radnych, co 
stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. 
 
Pani Jolanta Janicka  – Radna Rady Gminy Darłowo spóźniła się.  
 
/Lista obecności Radnych na posiedzeniu LVI sesji VI kadencji Rady Gminy Darłowo w dniu 12 listopada 2014 
roku stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu/ 
 
W sesji udział wzięli również Sołtysi Sołectw Gminy Darłowo. 
Lista obecności Sołtysów Sołectw Gminy Darłowo stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu/ 
 
Ponadto w sesji udział wzięli: 
Pan Franciszek Kupracz – Wójt Gminy Darłowo; 
Pani Izabela Sielska – Zastępca Wójta Gminy Darłowo.  
Pani Anna Szynkowska-Borkowska – Sekretarz Gminy Darłowo; 
Pan Tadeusz Bierniukiewicz – Koordynator Samorządowy, Radny Rady Powiatu w Sławnie. 
Pani Małgorzata Ejsmont – Radca Prawny  
Pani Ewa Szymczak – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie.  
/Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu./ .  
 
Ad. 2. 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo przystąpił do 
powołania sekretarza obrad dzisiejszej sesji. 
Na Sekretarza obrad powołano Radnego Pana Łukasza Staniszewskiego.  
W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych, głosując większością: 
13 głosów za, 
0 głosów przeciw, 
1 głos wstrzymujący. 
 
Na protokolantkę Pan Przewodniczący powołał Panią Iwonę Kowalską. 
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Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo poinformował 
obecnych na sesji, że dzisiejsza sesja została zwołana zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia              
8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) na wniosek 
Wójta Gminy Darłowo. Ponadto Pan Przewodniczący poinformował, że art. 20 ust 3 
cytowanej ustawy obliguje Przewodniczącego Rady do obowiązku zwołania sesji na dzień 
przypadający w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku. Wniosek Wójta Gminy Darłowo                       
o zwołanie sesji nadzwyczajnej został złożony w dniu 6 listopada 2014 roku w Referacie 
Samorządowym – Biurze Rady Gminy. Wobec powyższego sesja została zwołana zgodnie                 
z obowiązującymi przepisami prawa.  
/wniosek Wójta Gminy Darłowo o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Gminy stanowi załącznik nr 4 do 
niniejszego protokołu/ 

 
 

Ad. 3. 
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo przystąpił do 

ustalenia porządku obrad. 
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo przypomniał obecnym 

że jest to sesja zwołana w trybie nadzwyczajnym, na wniosek, wobec czego dodatkowym 
warunkiem dokonania zmiany w porządku obrad jest przede wszystkim zgoda wnioskodawcy 
na tę zmianę. Następnie Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo 
zapytał czy ktoś z Państwa Radnych chciałby złożyć wniosek o zmianę porządku obrad sesji? 

Pan Jerzy Krzyżanowski Radny Rady Gminy Darłowo powiedział, że składa 
wniosek o wycofanie wszystkich uchwał dotyczących sprzedaży i dzierżawy. Pan Radny 
powiedział, że jego zdaniem te wszystkie uchwały mogą być załatwione już przez nową radę. 
Pan radny powiedział, że rada będzie mogła do tych problemów sprzedaży i dzierżawy 
podejść ale już rada nowej kadencji. Pan radny powiedział, że takie przepychanie kolanem 
jest jego zdaniem niestosowne i dlatego wnioskuje o wycofanie tych uchwał.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu Panu Wójtowi, 
ponieważ on jest wnioskodawcą sesji.  

Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo powiedział, że nie wyraża zgody na 
wycofanie tych projektów uchwał. Pan Wójt powiedział, że uważa, że radni są i mają 
upoważnienie od swoich wyborców do pracowania do ostatnich godzin tej kadencji i by nie 
zostawiać po sobie żadnych zaległości,, które można załatwić w tej kadencji tym bardziej, że   
te sprawy nie są nowe. Sprawy są znane i były omawiane na komisjach. Pan Wójt powiedział, 
że nie chciałby bardziej komentować. Trzeba to załatwić.  

Pan Przemysław Pociecha Radny Rady Gminy Darłowo powiedział, że uważa, że 
jeśli nazwa sesji wskazuje na to, że sesja jest nadzwyczajna to powinno tu być coś 
nadzwyczajnego a tu nie ma nic nadzwyczajnego, bo sprawy, które mogły być załatwione 
wcześniej i nic się nie pali, żeby to załatwić później. Pan Radny Przemysław Pociecha 
powiedział, że  nikt tutaj tez nie ucieka w piasek, żeby nie załatwiać tematu. Pan Radny 
powiedział, że wiadomo, że jak sesja nadzwyczajna zawsze nie ma trybuny obywatelskiej                 
i nie ma wolnych wniosków, radni maja zagłosować a cała reszta Sołtysów to chyba jest 
zbędna bo i tak nie mają prawa wypowiedzi. Pan Radny powiedział, żeby może nie marnować 
im czasu tylko dać im wolne. Pan radny powiedział, że tez jest za tym, żeby nie robić takich 
rzeczy bo w pewnym sensie już się ośmieszają.  

Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo powiedział, że swój wniosek                     
o zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym podtrzymuje i prosi o rozpatrzenie tych spraw.  

 
(Pani Radna Jolanta Janicka przyszła na sesję) 
 
Nikt więcej wniosków nie zgłosił.  
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Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo odczytał porządek 

obrad, a następnie jego przyjęcie pod głosowanie. 
 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie obrad sesji. 

1.1.Stwierdzenie kworum. 
1.2. Ustalenie porządku obrad. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 
2.1. w sprawie służebności przesyłu. (dot. obrębu Jeżyczki, Boryszewo, Dobiesław)                         
Druk Nr 1/2014LVI 
2.2. w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo.                 
(dot. działki nr 124/1 w obrębie Kowalewice) Druk Nr 2/2014LVI 
2.3. w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo. (dot. działki nr 88/29 w obrębie Dąbki) Druk Nr 3/2014LVI 
2.4. w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/432/2014 Rady Gminy Darłowo z dnia 26 
września 2014 roku w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Darłowo. (dot. działki nr 487/45 w obrębie Wiekowice) Druk Nr 4/2014LVI 
2.5. w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo. (dot. działki nr 90/1 oraz działki 92/3 w obrębie Zielnowo) Druk Nr 5/2014LVI 
2.6. w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo. (dot. części działki nr 25/1 w obrębie Kowalewice) Druk Nr 6/2014LVI 
2.7. w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo. (dot. działki nr 6 w obrębie Krupy) Druk Nr 7/2014LVI 
2.8. w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo.                  
(dot. działki nr 47/3 w obrębie Wicie) Druk Nr 8/2014LVI 
2.9. w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo. (dot. działki nr 238/2 w obrębie Dobiesław) Druk Nr 9/2014LVI 
2.10. w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo.                
(dot. działki nr 403 w obrębie Domasławice) Druk Nr 10/2014LVI 
2.11. w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo. (dot. działki nr 103/4 w obrębie Gleźnowo) Druk Nr 11/2014LVI 
2.12. w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo.               
(dot. działki nr 155 w obrębie Kowalewice) Druk Nr 12/2014LVI 
2.13. w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo.               
(dot. działki nr 485/47 oraz działki nr 485/42 w obrębie Wiekowice) Druk Nr 13/2014LVI 
2.14. w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo.               
(dot. działki nr 124/56 w obrębie Wicie) Druk Nr 14/2014LVI 
2.15. w sprawie nabycia nieruchomości. (dot. działki nr 124/37 w obrębie Wicie)                              
Druk Nr 15/2014LVI 
2.16. w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo. (dot. działki nr 378 w obrębie Słowino) Druk Nr 16/2014LVI 
2.17. w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo. (dot. części działki nr 222/2 oraz części działki nr 222/5 w obrębie Gleźnowo)                        
Druk Nr 17/2014LVI 
2.18. w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo. (dot. części działki nr 72 w obrębie Gleźnowo) Druk Nr 18/2014LVI 
2.19. w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo. (dot. działki nr 279 w obrębie Sulimice) Druk Nr 19/2014LVI 
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2.20. w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo. (dot. 
działki nr 46/1 w obrębie Wicie) Druk Nr 20/2014LVI 
2.21. w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo. (dot. części działki nr 215 w obrębie Kopań) Druk Nr 21/2014LVI 
2.22. w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo. (dot. działki nr 2/18 w obrębie Wicie) Druk Nr 22/2014LVI 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał. 
3.1. w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2014 rok. Druk Nr 23/2014LVI 

4. Zamknięcie obrad.  
 
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo poddał pod głosowanie 
porządek obrad. 
W głosowaniu udział wzięło 11 Radnych Rady Gminy Darłowo głosując większością: 
12 głosów za przyjęciem porządku obrad sesji, 
3 głosy przeciw, 
0 głosów wstrzymujący. 
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo oznajmił, że porządek 
obrad został przyjęty.  
/Proponowany porządek obrad Radni otrzymali wraz z zawiadomieniami na LVI Sesję Rady Gminy Darłowo. 
Porządek obrad wraz z zawiadomieniem stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu/ 
 
 
Ad. 2.  Rozpatrzenie projektów uchwał. 
 
 
Ad. 2.1.  
Rozpatrzenie uchwały w sprawie ustanowienie służebności przesyłu. (dot. działek nr 60, 
162, 197, 199, 248 obręb Jeżyczki, działek nr 97, 121, 148, 160/1, 160/2 obręb Boryszewo, 
działek nr 359, 383, 386, 392, 400, 411, 425, 54/7, 236, 264, 293 obręb Dobiesław, oraz 
działki nr 335 Jeżyce) Druk Nr 1/2014LVI 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie ustanowienie służebności przesyłu stanowi załącznik nr 6 do 
niniejszego protokołu/ 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Franciszkowi Kupracz Wójtowi Gminy Darłowo w celu przedstawienia projektu uchwały 
wraz z uzasadnieniem.  
 Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo powiedział, że projekt bez zmian wnosi 
o uchwalenie.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Kazimierzowi Kołtun Przewodniczącemu Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów i Budżetu 
Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii dotyczącej omawianego projektu 
uchwały.  

Pan Kazimierz Kołtun Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów              
i Budżetu Rady Gminy Darłowo powiedział, że opinia Komisji jest pozytywna. 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Idziemu Krawczykowi Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii 
dotyczącej omawianego projektu uchwały.  

Pan Idzi Krawczyk Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo powiedział, że opinia 
Komisji jest pozytywna. 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
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W głos zabrali:  
Pan Jerzy Krzyżanowski Radny Rady Gminy Darłowo powiedział, że aby Wójt 

troszkę szerzej powiedział na temat tej uchwały. Czy to jest użyczenie na jakiś czas określony 
czy do staniemy kwotę trzy razy większą? Czy to jest za jeden rok czy inny okres.  

Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo powiedział, że szkoda, że Pan 
Radny nie był na posiedzeniu Komisji to by się dowiedział, szczegółów więcej. Pan Wójt 
powiedział, że informował, że jest to wycena rzeczoznawcy, gdzie jest podana kwota i też 
poinformował radnych na posiedzeniu komisji o tym, że będzie ta służebność na czas 
nieokreślony, że może to być na rok, na dwa, na trzy i nawet na dziesięć lat                                       
z wynagrodzeniem trzykrotnie większym niż to zrobili rzeczoznawcy.   

Pan Jerzy Krzyżanowski Radny Rady Gminy Darłowo zapytał za jaki okres 
rzeczoznawca wycenił tę kwotę? Czy bezterminowo? 

Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo powiedział, że odsyła Pana 
Radnego do wyceny. Pan Wójt powiedział, że nie będzie referował tego operatu referował bo 
to osoba odpowiedzialna referowała. Pan Wójt powiedział, że ze swojej strony jako wójta 
poinformował o działaniach jakie poczynił odnośnie wynagrodzenia.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zapytał czy ktoś 
jeszcze chciałby zabrać głos? Nikt się już nie zgłosił.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
Pan Przewodniczący poddał uchwalę pod głosowanie. 

W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo zwykłą większością, 
7 głosami za, przy 
5 głosach przeciw, i 
3 głosach wstrzymujących, 
podjęła uchwałę w sprawie ustanowienia służebności przesyłu.  
/Uchwała Nr LVI/465/2014 Rady Gminy Darłowo w sprawie ustanowienia służebności przesyłu stanowi 
załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/ 
Na tym punkt zakończono. 
 
 
Ad. 2.2. 
Rozpatrzenie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo (dot. działki nr 124/1 obręb Kowalewice). Druk Nr 2/2014LVI 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/ 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Franciszkowi Kupracz Wójtowi Gminy Darłowo w celu przedstawienia projektu uchwały 
wraz z uzasadnieniem.  
 Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo powiedział, że nie zgłasza żadnych 
autopoprawek i w tej wersji jaka jest zaproponowana w projekcie prosi o zajecie stanowiska.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Kazimierzowi Kołtun Przewodniczącemu Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów i Budżetu 
Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii dotyczącej omawianego projektu 
uchwały.  

Pan Kazimierz Kołtun Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów              
i Budżetu Rady Gminy Darłowo powiedział, że opinia Komisji jest pozytywna. 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Idziemu Krawczykowi Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii 
dotyczącej omawianego projektu uchwały.  
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Pan Idzi Krawczyk Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo powiedział, że Komisja nie 
zajęła stanowiska. 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji głos zabrali:  
Pan Przemysław Pociecha Radny Rady Gminy Darłowo powiedział, że z tego co 

mu wiadomo, to nie było przeprowadzonych konsultacji z mieszkańcami, a skoro nie było 
tych konsultacji to teraz nie wiadomo czy Rada ma prawo do rozpatrywania tego.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zapytał czy ktoś 
jeszcze chciałby zabrać głos? Nikt się już nie zgłosił.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
Pan Przewodniczący poddał uchwalę pod głosowanie. 

W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo  
4 głosami za, przy 
5 głosami przeciw, i 
6 głosach wstrzymujących, 
nie podjęła uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo. 
Na tym punkt zakończono. 
 
 
Ad. 2.3. 
Rozpatrzenie uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Darłowo. Druk Nr 3/2014LVI 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/ 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Franciszkowi Kupracz Wójtowi Gminy Darłowo w celu przedstawienia projektu uchwały 
wraz z uzasadnieniem.  

Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo powiedział, że nie wnosi żadnych 
zmian do projektu uchwały i przedstawia w takiej wersji radzie.   

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Kazimierzowi Kołtun Przewodniczącemu Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów i Budżetu 
Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii dotyczącej omawianego projektu 
uchwały.  

Pan Kazimierz Kołtun Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów              
i Budżetu Rady Gminy Darłowo powiedział, że Komisja jest za tym, aby dzierżawa była na 
jeden rok.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Idziemu Krawczykowi Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii 
dotyczącej omawianego projektu uchwały.  

Pan Idzi Krawczyk Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo powiedział, że Komisja 
wnosi o wydzierżawienie na jeden rok. czyli do 2015 roku.  
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie Rady wniosek Komisji 
o wydzierżawienie działki do 2015 roku.  
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo większością, 
14 głosami za, przy 
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0 głosami przeciw, i 
1 głosie wstrzymującym, 
przyjęła wniosek o autopoprawkę do projektu uchwały. 

Pan Przewodniczący poddał uchwalę pod głosowanie. 
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo większością, 
14 głosami za, przy 
0 głosami przeciw, i 
1 głosie wstrzymującym, 
podjęła uchwałę w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo. 
/Uchwała Nr LVI/466/2014 Rady Gminy Darłowo w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Darłowo stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/ 
Na tym punkt zakończono. 
 
 
Ad. 2.4. 
Rozpatrzenie uchwały w sprawie zmiany uchwały LIV/432/2014 Rady Gminy Darłowo                   
z dnia 26 września 2014 roku w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Darłowo. (dot. działki nr 487/45 w obrębie Wiekowice) Druk Nr 4/2014LVI 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/432/2014 Rady Gminy Darłowo                
z dnia 26 września 2014 roku w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo 
stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/ 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Franciszkowi Kupracz Wójtowi Gminy Darłowo w celu przedstawienia projektu uchwały 
wraz z uzasadnieniem.  

Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo powiedział, że nie wnosi żadnych 
zmian do projektu uchwały i przedstawia w takiej wersji radzie.   

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Kazimierzowi Kołtun Przewodniczącemu Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów i Budżetu 
Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii dotyczącej omawianego projektu 
uchwały.  

Pan Kazimierz Kołtun Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów              
i Budżetu Rady Gminy Darłowo powiedział, że opinia Komisji jest pozytywna.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Idziemu Krawczykowi Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii 
dotyczącej omawianego projektu uchwały.  

Pan Idzi Krawczyk Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo powiedział, że opinia 
Komisji jest pozytywna.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu.  
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
Pan Przewodniczący poddał uchwalę pod głosowanie. 

W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo większością, 
12 głosami za, przy 
0 głosach przeciw, i 
3 głosach wstrzymujących, 
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podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały LIV/432/2014 Rady Gminy Darłowo                   
z dnia 26 września 2014 roku w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Darłowo. 
/Uchwała Nr LVI/467/2014 Rady Gminy Darłowo w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/432/2014 Rady Gminy 
Darłowo z dnia 26 września 2014 roku w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/ 
Na tym punkt zakończono. 
 
 
Ad. 2.5. 
Rozpatrzenie uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Darłowo. (dot. działki nr 90/1 i działki nr 92/3 obręb Zielnowo) Druk Nr 5/2014LVI 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/ 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Franciszkowi Kupracz Wójtowi Gminy Darłowo w celu przedstawienia projektu uchwały 
wraz z uzasadnieniem.  

Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo powiedział, że jako wójt nie może 
wnosić zmian do wnioskodawcy, który wnosił o taki termin, dlatego też podtrzymuje 
przedłożony projekt i nie wnosi żadnych zmian do projektu uchwały i prosi o rozpatrzenie 
sprawy.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Kazimierzowi Kołtun Przewodniczącemu Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów i Budżetu 
Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii dotyczącej omawianego projektu 
uchwały.  

Pan Kazimierz Kołtun Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów              
i Budżetu Rady Gminy Darłowo powiedział, że Komisja jest za tym, aby dzierżawa była na 
jeden rok.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Idziemu Krawczykowi Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii 
dotyczącej omawianego projektu uchwały.  

Pan Idzi Krawczyk Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo powiedział, że Komisja 
wnosi o wydzierżawienie na jeden rok, czyli do 2015 roku.  
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie Rady wniosek Komisji 
o wydzierżawienie działki do 2015 roku.  
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo większością, 
14 głosami za, przy 
0 głosami przeciw, i 
1 głosie wstrzymującym, 
przyjęła wniosek o autopoprawkę do projektu uchwały. 

Pan Przewodniczący poddał uchwalę pod głosowanie. 
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo większością, 
14 głosami za, przy 
0 głosami przeciw, i 
1 głosie wstrzymującym, 
podjęła uchwałę w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo. 
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/Uchwała Nr LVI/468/2014 Rady Gminy Darłowo w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Darłowo stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/ 
Na tym punkt zakończono. 
 
 
Ad. 2.6. 
Rozpatrzenie uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Darłowo. (dot. działki nr 25/1 obręb Kowalewice) Druk Nr 6/2014LVI 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/ 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Franciszkowi Kupracz Wójtowi Gminy Darłowo w celu przedstawienia projektu uchwały 
wraz z uzasadnieniem.  

Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo powiedział, że wniosek jest zawarty na 
druku sześć i prosi o rozpatrzenie.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Kazimierzowi Kołtun Przewodniczącemu Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów i Budżetu 
Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii dotyczącej omawianego projektu 
uchwały.  

Pan Kazimierz Kołtun Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów              
i Budżetu Rady Gminy Darłowo powiedział, że Komisja jest za tym, aby dzierżawa była na 
jeden rok.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Idziemu Krawczykowi Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii 
dotyczącej omawianego projektu uchwały.  

Pan Idzi Krawczyk Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo powiedział, że Komisja 
wnosi o wydzierżawienie na jeden rok, czyli do 2015 roku.  
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie Rady wniosek Komisji 
o wydzierżawienie działki do 2015 roku.  
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo większością, 
14 głosami za, przy 
0 głosami przeciw, i 
1 głosie wstrzymującym, 
przyjęła wniosek o autopoprawkę do projektu uchwały. 

Pan Przewodniczący poddał uchwalę pod głosowanie. 
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo większością, 
14 głosami za, przy 
0 głosami przeciw, i 
1 głosie wstrzymującym, 
podjęła uchwałę w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo. 
/Uchwała Nr LVI/469/2014 Rady Gminy Darłowo w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Darłowo stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/ 
Na tym punkt zakończono. 
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Ad. 2.7. 
Rozpatrzenie uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Darłowo. (dot. działki nr 6 obręb Krupy) Druk Nr 7/2014LVI 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/ 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Franciszkowi Kupracz Wójtowi Gminy Darłowo w celu przedstawienia projektu uchwały 
wraz z uzasadnieniem.  

Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo powiedział, że tu jest podobna sytuacja 
dlatego też bez zmian przedstawia ten projekt uchwały na druku nr siedem.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Kazimierzowi Kołtun Przewodniczącemu Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów i Budżetu 
Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii dotyczącej omawianego projektu 
uchwały.  

Pan Kazimierz Kołtun Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów              
i Budżetu Rady Gminy Darłowo powiedział, że Komisja jest za tym, aby dzierżawa była na 
jeden rok.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Idziemu Krawczykowi Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii 
dotyczącej omawianego projektu uchwały.  

Pan Idzi Krawczyk Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo powiedział, że Komisja 
wnosi o wydzierżawienie na jeden rok, czyli do 2015 roku.  
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie Rady wniosek Komisji 
o wydzierżawienie działki do 2015 roku.  
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo większością, 
14 głosami za, przy 
0 głosach przeciw, i 
1 głosie wstrzymującym, 
przyjęła wniosek o autopoprawkę do projektu uchwały. 

Pan Przewodniczący poddał uchwalę pod głosowanie. 
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo większością, 
14 głosami za, przy 
0 głosach przeciw, i 
1 głosie wstrzymującym, 
podjęła uchwałę w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo. 
/Uchwała Nr LVI/470/2014 Rady Gminy Darłowo w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Darłowo stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/ 
Na tym punkt zakończono. 
 
 
Ad. 2.8. 
Rozpatrzenie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo (dot. działki nr 47/3 obręb Wicie). Druk Nr 8/2014LVI 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie sprzedaży  nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu/ 
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Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Franciszkowi Kupracz Wójtowi Gminy Darłowo w celu przedstawienia projektu uchwały 
wraz z uzasadnieniem.  
 Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo powiedział, że tu także jest podobna 
sytuacja i w tej wersji, która zaproponował prosi o rozpatrzenie.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Kazimierzowi Kołtun Przewodniczącemu Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów i Budżetu 
Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii dotyczącej omawianego projektu 
uchwały.  

Pan Kazimierz Kołtun Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów              
i Budżetu Rady Gminy Darłowo powiedział, że opinia Komisji jest negatywna. 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Idziemu Krawczykowi Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii 
dotyczącej omawianego projektu uchwały.  

Pan Idzi Krawczyk Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo powiedział, że opinia 
Komisji jest również negatywna.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu.  
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
Pan Przewodniczący poddał uchwalę pod głosowanie. 

W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo  
0 głosami za, przy 
15 głosach przeciw, i 
0 głosach wstrzymujących, 
nie podjęła uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo. 
Na tym punkt zakończono. 
 
 
Ad. 2.9. 
Rozpatrzenie uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Darłowo. (dot. działki nr 238/2 obręb Dobiesław) Druk Nr 9/2014LVI 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu/ 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Franciszkowi Kupracz Wójtowi Gminy Darłowo w celu przedstawienia projektu uchwały 
wraz z uzasadnieniem.  

Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo powiedział, że wnioskodawca nie 
zmienił terminu wydzierżawienia wiec w związku z tym prosi o rozpatrzenie tego projektu 
uchwały w wersji którą zaproponował na druku nr dziewięć.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Kazimierzowi Kołtun Przewodniczącemu Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów i Budżetu 
Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii dotyczącej omawianego projektu 
uchwały.  

Pan Kazimierz Kołtun Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów              
i Budżetu Rady Gminy Darłowo powiedział, że Komisja jest za tym, aby dzierżawa była na 
jeden rok.  
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Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Idziemu Krawczykowi Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii 
dotyczącej omawianego projektu uchwały.  

Pan Idzi Krawczyk Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo powiedział, że Komisja 
wnosi o wydzierżawienie na jeden rok, czyli do 2015 roku.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji głos zabrali:  
Pan Radny Przemysław Pociecha powiedział, że on uważa, że ponieważ Pan Łukasz 

Robak jest kandydatem ze strony wójta na radnego i uważa, że jeśli nawet by wygrał te 
wybory to ponieważ jasko radny nie może mieć dzierżawy od Gminy dlatego uważa, że 
projekt powinien być w całości wycofany. Pan Radny powiedział, że taki ma wniosek. Pan 
Radny Pociecha powiedział, że wie i rozumie to doskonale, że pan Łukasz Robak jeszcze nie 
wygrał, ale gdyby wygrał to otwiera sobie furtkę. Pan radny Pociecha powiedział, że to jest 
ewidentnie robione pod taką ewentualność i dlatego prosi o wycofanie tego projektu uchwały. 
Taki wniosek formalny.  

Pani Małgorzata Ejsmont Radca prawny powiedziała, że wycofanie tak naprawdę 
wiąże się ze zmianą porządku obrad.  

Pan Przemysław Pociecha powiedział, że jeśli nie można to prosi tylko o odrzucenie 
tej uchwały.  

Pani Małgorzata Ejsmont Radca Prawny powiedziała, że to będzie przedmiotem 
głosowania.  

Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo powiedział, że jest wnioskodawca i nie 
chce aby robili sobie bałagan, bo to co mówi Pan radny to jest tak jakby babcia miała wąsy.  

Pan Wójt powiedział, że Rada się wypowie i jeśli chce to odrzuci to negatywnie tak 
jak mecenas powie.   

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie Rady wniosek Komisji 
o wydzierżawienie działki do 2015 roku.  
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo większością, 
12 głosami za, przy 
1 głosie przeciw, i 
2 głosach wstrzymujących, 
przyjęła wniosek o autopoprawkę do projektu uchwały. 

Pan Przewodniczący poddał uchwalę pod głosowanie. 
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo większością, 
11 głosami za, przy 
2 głosach przeciw, i 
2 głosach wstrzymujących, 
podjęła uchwałę w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo. 
/Uchwała Nr LVI/471/2014 Rady Gminy Darłowo w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Darłowo stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu/ 
Na tym punkt zakończono. 
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Ad. 2.10. 
Rozpatrzenie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo (dot. działki nr 403 obręb Domasławice). Druk Nr 10/2014LVI 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie sprzedaży  nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu/ 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Franciszkowi Kupracz Wójtowi Gminy Darłowo w celu przedstawienia projektu uchwały 
wraz z uzasadnieniem.  
 Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo powiedział, że do tego druku nie wnosi 
żadnych zmian i prosi o rozpatrzenie.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Kazimierzowi Kołtun Przewodniczącemu Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów i Budżetu 
Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii dotyczącej omawianego projektu 
uchwały.  

Pan Kazimierz Kołtun Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów              
i Budżetu Rady Gminy Darłowo powiedział, że opinia Komisji jest pozytywna. 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Idziemu Krawczykowi Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii 
dotyczącej omawianego projektu uchwały.  

Pan Idzi Krawczyk Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo powiedział, że opinia 
Komisji jest pozytywna.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu.  
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
Pan Przewodniczący poddał uchwalę pod głosowanie. 

W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo  
9 głosami za, przy 
4 głosach przeciw, i 
2 głosach wstrzymujących, 
podjęła uchwałę w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo. 
/Uchwała Nr LVI/472/2014 Rady Gminy Darłowo w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Darłowo stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu/ 
Na tym punkt zakończono. 
 
 
Ad. 2.11. 
Rozpatrzenie uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Darłowo. (dot. działki nr 103/4 obręb Gleźnowo) Druk Nr 11/2014LVI 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu/ 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Franciszkowi Kupracz Wójtowi Gminy Darłowo w celu przedstawienia projektu uchwały 
wraz z uzasadnieniem.  

Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo powiedział, że wnioskodawca nie 
zmienił terminu dzierżawy i w związku z tym pozostawia Wysokiej radzie do rozpatrzenia               
w wersji jaką przedłożył.  
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Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Kazimierzowi Kołtun Przewodniczącemu Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów i Budżetu 
Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii dotyczącej omawianego projektu 
uchwały.  

Pan Kazimierz Kołtun Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów              
i Budżetu Rady Gminy Darłowo powiedział, że Komisja jest za tym, aby dzierżawa była na 
jeden rok.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Idziemu Krawczykowi Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii 
dotyczącej omawianego projektu uchwały.  

Pan Idzi Krawczyk Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo powiedział, że Komisja 
wnosi o wydzierżawienie na jeden rok, czyli do 2015 roku.  
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie Rady wniosek Komisji 
o wydzierżawienie działki do 2015 roku.  
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo większością, 
14 głosami za, przy 
0 głosach przeciw, i 
1 głosie wstrzymującym, 
przyjęła wniosek o autopoprawkę do projektu uchwały. 

Pan Przewodniczący poddał uchwalę pod głosowanie. 
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo większością, 
14 głosami za, przy 
0 głosach przeciw, i 
1 głosie wstrzymującym, 
podjęła uchwałę w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo. 
/Uchwała Nr LVI/473/2014 Rady Gminy Darłowo w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Darłowo stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu/ 
Na tym punkt zakończono. 
 
 
Ad. 2.12. 
Rozpatrzenie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo (dot. działki nr 155 obręb Kowalewice). Druk Nr 12/2014LVI 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie sprzedaży  nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu/ 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Franciszkowi Kupracz Wójtowi Gminy Darłowo w celu przedstawienia projektu uchwały 
wraz z uzasadnieniem.  
 Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo powiedział, że wnioskodawca nie 
wycofał swojego wnioski i w tej sytuacji przedstawi ten druk w tej wersji, którą 
zaproponował na druku dwanaście.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Kazimierzowi Kołtun Przewodniczącemu Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów i Budżetu 
Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii dotyczącej omawianego projektu 
uchwały.  
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Pan Kazimierz Kołtun Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów              
i Budżetu Rady Gminy Darłowo powiedział, że opinia Komisji jest negatywna. 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Idziemu Krawczykowi Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii 
dotyczącej omawianego projektu uchwały.  

Pan Idzi Krawczyk Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo powiedział, że opinia 
Komisji jest negatywna.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji głos zabrali: 
Pan Radny Wiesław Moskwa powiedział, że ma wniosek o niewyrażaniu zgody na 

sprzedaż tej działki i ma pod tym podpisy. Pan radny powiedział, że mieszkańcy są przeciwni 
temu.  

Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo powiedział, że Wójt nie sprzedaje tylko 
Gmina sprzedaje.  

Nikt więcej głosu nie zabrał.  
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
Pan Przewodniczący poddał uchwalę pod głosowanie. 

W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo  
0 głosami za, przy 
15 głosach przeciw, i 
0 głosach wstrzymujących, 
nie podjęła uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo. 
Na tym punkt zakończono. 
 
 
Ad. 2.13. 
Rozpatrzenie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo (dot. działki nr 485/47 oraz działki 485/42 obręb Wiekowice). Druk Nr 13/2014LVI 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie sprzedaży  nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu/ 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Franciszkowi Kupracz Wójtowi Gminy Darłowo w celu przedstawienia projektu uchwały 
wraz z uzasadnieniem.  
 Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo powiedział, że do tego druku nie wnosi 
żadnych zmian i prosi o rozpatrzenie tej sprawy.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Kazimierzowi Kołtun Przewodniczącemu Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów i Budżetu 
Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii dotyczącej omawianego projektu 
uchwały.  

Pan Kazimierz Kołtun Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów              
i Budżetu Rady Gminy Darłowo powiedział, że opinia Komisji jest pozytywna. 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Idziemu Krawczykowi Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii 
dotyczącej omawianego projektu uchwały.  
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Pan Idzi Krawczyk Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo powiedział, że opinia 
Komisji jest pozytywna.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu.  
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
Pan Przewodniczący poddał uchwalę pod głosowanie. 

W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo  
14 głosami za, przy 
0 głosach przeciw, i 
1 głosie wstrzymującym, 
podjęła uchwałę w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo. 
/Uchwała Nr LVI/474/2014 Rady Gminy Darłowo w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Darłowo stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu/ 
Na tym punkt zakończono. 
 
 
Ad. 2.14. 
Rozpatrzenie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo (dot. działki nr 124/56 obręb Wicie). Druk Nr 14/2014LVI 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie sprzedaży  nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu/ 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Franciszkowi Kupracz Wójtowi Gminy Darłowo w celu przedstawienia projektu uchwały 
wraz z uzasadnieniem.  
 Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo powiedział, że wnosi projekt bez 
zmian.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Kazimierzowi Kołtun Przewodniczącemu Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów i Budżetu 
Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii dotyczącej omawianego projektu 
uchwały.  

Pan Kazimierz Kołtun Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów              
i Budżetu Rady Gminy Darłowo powiedział, że opinia Komisji jest negatywna. 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Idziemu Krawczykowi Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii 
dotyczącej omawianego projektu uchwały.  

Pan Idzi Krawczyk Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo powiedział, że opinia 
Komisji jest negatywna.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt głosu nie zabrał.  
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
Pan Przewodniczący poddał uchwalę pod głosowanie. 

W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo  
0 głosami za, przy 
15 głosach przeciw, i 
0 głosach wstrzymujących, 
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nie podjęła uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo. 
Na tym punkt zakończono. 
 
 
Ad. 2.15. 
Rozpatrzenie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości (dot. działki nr 124/37 obręb 
Wicie). Druk Nr 15/2014LVI 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie nabycia nieruchomości stanowi załącznik nr 30 do 
niniejszego protokołu/ 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Franciszkowi Kupracz Wójtowi Gminy Darłowo w celu przedstawienia projektu uchwały 
wraz z uzasadnieniem.  
 Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo powiedział, że proponuje rozpatrzenie 
tego projektu uchwały w wersji którą zaproponował na druku numer piętnaście.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Kazimierzowi Kołtun Przewodniczącemu Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów i Budżetu 
Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii dotyczącej omawianego projektu 
uchwały.  

Pan Kazimierz Kołtun Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów              
i Budżetu Rady Gminy Darłowo powiedział, że opinia Komisji jest negatywna. 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Idziemu Krawczykowi Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii 
dotyczącej omawianego projektu uchwały.  

Pan Idzi Krawczyk Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo powiedział, że opinia 
Komisji jest negatywna.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt głosu nie zabrał.  
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
Pan Przewodniczący poddał uchwalę pod głosowanie. 

W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo  
0 głosami za, przy 
12 głosach przeciw, i 
3 głosach wstrzymujących, 
nie podjęła uchwały w sprawie nabycia nieruchomości. 
Na tym punkt zakończono. 
 
 
Ad. 2.16. 
Rozpatrzenie uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Darłowo. (dot. działki nr 378 obręb Słowino) Druk Nr 16/2014LVI 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu/ 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Franciszkowi Kupracz Wójtowi Gminy Darłowo w celu przedstawienia projektu uchwały 
wraz z uzasadnieniem.  

Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo powiedział, że prosi o rozpatrzenie               
w tej wersji jaka jest na druku szesnaście. Pan Wójt powiedział, że wójt nie jest władny do 
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zmiany wniosku i przedkłada do organu kompetentnego, który może rozpatrzyć, a nim jest 
Rada Gminy.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Kazimierzowi Kołtun Przewodniczącemu Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów i Budżetu 
Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii dotyczącej omawianego projektu 
uchwały.  

Pan Kazimierz Kołtun Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów              
i Budżetu Rady Gminy Darłowo powiedział, że Komisja jest za tym, aby dzierżawa była na 
jeden rok.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Idziemu Krawczykowi Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii 
dotyczącej omawianego projektu uchwały.  

Pan Idzi Krawczyk Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo powiedział, że Komisja 
wnosi o wydzierżawienie na jeden rok, czyli do 2015 roku.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt głosu nie zabrał.  
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie Rady wniosek Komisji 
o wydzierżawienie działki do 2015 roku.  
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo większością, 
14 głosami za, przy 
0 głosach przeciw, i 
1 głosie wstrzymującym, 
przyjęła wniosek o autopoprawkę do projektu uchwały. 

Pan Przewodniczący poddał uchwalę pod głosowanie. 
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo większością, 
14 głosami za, przy 
0 głosach przeciw, i 
1 głosie wstrzymującym, 
podjęła uchwałę w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo. 
/Uchwała Nr LVI/475/2014 Rady Gminy Darłowo w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Darłowo stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu/ 
Na tym punkt zakończono. 
 
 
Ad. 2.17. 
Rozpatrzenie uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Darłowo. (dot. działki nr 222/2 oraz działki 222/5 obręb Gleźnowo)                          
Druk Nr 17/2014LVI 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu/ 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Franciszkowi Kupracz Wójtowi Gminy Darłowo w celu przedstawienia projektu uchwały 
wraz z uzasadnieniem.  



Strona 19 z 25 
 

Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo powiedział, że  podobna jest sytuacja, 
że wójt nie jest władny aby to rozpatrzyć tylko rada i dlatego przedkłada w tej wersji jaka jest 
do rozpatrzenia.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Kazimierzowi Kołtun Przewodniczącemu Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów i Budżetu 
Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii dotyczącej omawianego projektu 
uchwały.  

Pan Kazimierz Kołtun Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów              
i Budżetu Rady Gminy Darłowo powiedział, że Komisja jest za tym, aby dzierżawa była na 
jeden rok.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Idziemu Krawczykowi Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii 
dotyczącej omawianego projektu uchwały.  

Pan Idzi Krawczyk Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo powiedział, że Komisja 
wnosi o wydzierżawienie na jeden rok, czyli do 2015 roku.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt głosu nie zabrał.  
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie Rady wniosek Komisji 
o wydzierżawienie działki do 2015 roku.  
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo większością, 
14 głosami za, przy 
0 głosach przeciw, i 
1 głosie wstrzymującym, 
przyjęła wniosek o autopoprawkę do projektu uchwały. 

Pan Przewodniczący poddał uchwalę pod głosowanie. 
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo większością, 
14 głosami za, przy 
0 głosach przeciw, i 
1 głosie wstrzymującym, 
podjęła uchwałę w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo. 
/Uchwała Nr LVI/476/2014 Rady Gminy Darłowo w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Darłowo stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu/ 
Na tym punkt zakończono. 
 
 
 
Ad. 2.18. 
Rozpatrzenie uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Darłowo. (dot. działki nr 72 obręb Gleźnowo) Druk Nr 18/2014LVI 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu/ 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Franciszkowi Kupracz Wójtowi Gminy Darłowo w celu przedstawienia projektu uchwały 
wraz z uzasadnieniem.  
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Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo powiedział, że  podobna jest sytuacja, 
że wójt nie jest władny aby to rozpatrzyć tylko rada i dlatego przedkłada w tej wersji jaka jest 
do rozpatrzenia.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Kazimierzowi Kołtun Przewodniczącemu Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów i Budżetu 
Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii dotyczącej omawianego projektu 
uchwały.  

Pan Kazimierz Kołtun Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów              
i Budżetu Rady Gminy Darłowo powiedział, że Komisja jest za tym, aby dzierżawa była na 
jeden rok.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Idziemu Krawczykowi Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii 
dotyczącej omawianego projektu uchwały.  

Pan Idzi Krawczyk Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo powiedział, że Komisja 
wnosi o wydzierżawienie na jeden rok, czyli do 2015 roku.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt głosu nie zabrał.  
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie Rady wniosek Komisji 
o wydzierżawienie działki do 2015 roku.  
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo większością, 
14 głosami za, przy 
0 głosach przeciw, i 
1 głosie wstrzymującym, 
przyjęła wniosek o autopoprawkę do projektu uchwały. 

Pan Przewodniczący poddał uchwalę pod głosowanie. 
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo większością, 
14 głosami za, przy 
0 głosach przeciw, i 
1 głosie wstrzymującym, 
podjęła uchwałę w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo. 
/Uchwała Nr LVI/477/2014 Rady Gminy Darłowo w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Darłowo stanowi załącznik nr 36 do niniejszego protokołu/ 
Na tym punkt zakończono. 
 
 
Ad. 2.19. 
Rozpatrzenie uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Darłowo. (dot. działki nr 279 obręb Sulimice) Druk Nr 19/2014LVI 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 37 do niniejszego protokołu/ 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Franciszkowi Kupracz Wójtowi Gminy Darłowo w celu przedstawienia projektu uchwały 
wraz z uzasadnieniem.  
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Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo powiedział, że  podobna jest sytuacja, 
że wójt nie jest władny tego wniosku rozpatrzyć tylko rada i dlatego przedkłada w tej wersji 
jaka jest do rozpatrzenia na druku dziewiętnaście.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Kazimierzowi Kołtun Przewodniczącemu Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów i Budżetu 
Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii dotyczącej omawianego projektu 
uchwały.  

Pan Kazimierz Kołtun Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów              
i Budżetu Rady Gminy Darłowo powiedział, że Komisja jest za tym, aby dzierżawa była na 
jeden rok.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Idziemu Krawczykowi Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii 
dotyczącej omawianego projektu uchwały.  

Pan Idzi Krawczyk Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo powiedział, że Komisja 
wnosi o wydzierżawienie na jeden rok, czyli do 2015 roku.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt głosu nie zabrał.  
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie Rady wniosek Komisji 
o wydzierżawienie działki do 2015 roku.  
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo większością, 
14 głosami za, przy 
0 głosach przeciw, i 
1 głosie wstrzymującym, 
przyjęła wniosek o autopoprawkę do projektu uchwały. 

Pan Przewodniczący poddał uchwalę pod głosowanie. 
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo większością, 
14 głosami za, przy 
0 głosach przeciw, i 
1 głosie wstrzymującym, 
podjęła uchwałę w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo. 
/Uchwała Nr LVI/478/2014 Rady Gminy Darłowo w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Darłowo stanowi załącznik nr 38 do niniejszego protokołu/ 
Na tym punkt zakończono. 
 
 
Ad. 2.20. 
Rozpatrzenie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo (dot. działki nr 46/1 obręb Wicie). Druk Nr 20/2014LVI 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie sprzedaży  nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 39 do niniejszego protokołu/ 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Franciszkowi Kupracz Wójtowi Gminy Darłowo w celu przedstawienia projektu uchwały 
wraz z uzasadnieniem.  
 Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo powiedział, że w uzasadnieniu nie jest 
podane kto wystąpił a wójt Gminy nie jest władny do tego rozstrzygnięcia lecz rada                          
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i w związku z tym prosi o rozpatrzenie sprawy w wersji jaka jest przedstawiona na druku 
dwadzieścia.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Kazimierzowi Kołtun Przewodniczącemu Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów i Budżetu 
Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii dotyczącej omawianego projektu 
uchwały.  

Pan Kazimierz Kołtun Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów              
i Budżetu Rady Gminy Darłowo powiedział, że opinia Komisji jest negatywna. 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Idziemu Krawczykowi Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii 
dotyczącej omawianego projektu uchwały.  

Pan Idzi Krawczyk Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo powiedział, że opinia 
Komisji jest negatywna.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt głosu nie zabrał.  
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
Pan Przewodniczący poddał uchwalę pod głosowanie. 

W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo  
0 głosami za, przy 
15 głosach przeciw, i 
0 głosach wstrzymujących, 
nie podjęła uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo. 
Na tym punkt zakończono. 
 
 
Ad. 2.21. 
Rozpatrzenie uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Darłowo (dot. działki nr 215 obręb Kopań). Druk Nr 21/2014LVI 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 40 do niniejszego protokołu/ 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Franciszkowi Kupracz Wójtowi Gminy Darłowo w celu przedstawienia projektu uchwały 
wraz z uzasadnieniem.  
 Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo powiedział, że prosi o rozpatrzenie 
sprawy w wersji jaka jest przedstawiona na druku dwadzieścia jeden.   

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Kazimierzowi Kołtun Przewodniczącemu Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów i Budżetu 
Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii dotyczącej omawianego projektu 
uchwały.  

Pan Kazimierz Kołtun Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów              
i Budżetu Rady Gminy Darłowo powiedział, że opinia Komisji jest negatywna. 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Idziemu Krawczykowi Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii 
dotyczącej omawianego projektu uchwały.  
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Pan Idzi Krawczyk Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo powiedział, że opinia 
Komisji jest negatywna.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt głosu nie zabrał.  
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
 
(Pan Radny Piotr Skoczek wyszedł z sali obrad)  
 
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo poinformował, że rada 

obraduje w czternastoosobowym składzie, ponieważ Pan radny Piotr Skoczek opuścił obrady. 
 
(Pan Radny Piotr Skoczek wrócił na salę obrad) 
 
Rada obraduje w piętnastoosobowym składzie.  
Pan Przewodniczący poddał uchwalę pod głosowanie. 

W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo  
0 głosami za, przy 
14 głosach przeciw, i 
1 głosie wstrzymującym, 
nie podjęła uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Darłowo. 
Na tym punkt zakończono. 
 
 
Ad. 2.22. 
Rozpatrzenie uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Darłowo (dot. działki nr 2/18 obręb Wicie). Druk Nr 22/2014LVI 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Darłowo stanowi załącznik nr 41 do niniejszego protokołu/ 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Franciszkowi Kupracz Wójtowi Gminy Darłowo w celu przedstawienia projektu uchwały 
wraz z uzasadnieniem.  
 Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo powiedział, że wnioskodawca złożył 
szereg wniosków, ale po rozmowie z wnioskodawcą uważa, że doszli do porozumienia, że 
tamte sprawy mogą być załatwione w terminie późniejszym, ale prosił, aby tę sprawę                        
w pierwszej kolejności rozpatrzyć. Pan Wójt powiedział, że jest władny do trzech lat 
rozpatrzyć ale na więcej lat to tylko Rada.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Kazimierzowi Kołtun Przewodniczącemu Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów i Budżetu 
Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii dotyczącej omawianego projektu 
uchwały.  

Pan Kazimierz Kołtun Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów              
i Budżetu Rady Gminy Darłowo powiedział, że opinia Komisji jest negatywna. 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Idziemu Krawczykowi Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii 
dotyczącej omawianego projektu uchwały.  
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Pan Idzi Krawczyk Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo powiedział, że opinia 
Komisji jest negatywna.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt głosu nie zabrał.  
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 

Pan Przewodniczący poddał uchwalę pod głosowanie. 
W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo  
0 głosami za, przy 
13 głosach przeciw, i 
2 głosach wstrzymujących, 
nie podjęła uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Darłowo. 
Na tym punkt zakończono. 
 
 
Ad. 3.  Rozpatrzenie projektów uchwał. 
 
 
Ad. 3.1.  
Rozpatrzenie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2014 rok.                
Druk Nr 23/2014LVI 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2014 rok stanowi 
załącznik nr 42 do niniejszego protokołu/ 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Franciszkowi Kupracz Wójtowi Gminy Darłowo w celu przedstawienia projektu uchwały 
wraz z uzasadnieniem.  
 Pan Franciszek Kupracz Wójt Gminy Darłowo powiedział, że w tym druku tutaj taki 
błąd się wkradł w § 1 zamiast 34 700,00 zł powinno być 34 000,00 zł i to jest bieżąca sprawa. 
Pan Wójt prosił o uchwalenie tej uchwały i powiedział, że Pani Skarbnik pracuje nad 
projektem budżetu przyszłorocznym w tej chwili i jeśli będzie potrzeba to przyjdzie tu. Pan 
Wójt powiedział, że prosi o uchwalenie tego w tej wersji jaką przedłożył.  

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Kazimierzowi Kołtun Przewodniczącemu Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów i Budżetu 
Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii dotyczącej omawianego projektu 
uchwały.  

Pan Kazimierz Kołtun Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów              
i Budżetu Rady Gminy Darłowo powiedział, że opinia Komisji jest pozytywna. 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo udzielił głosu Panu 
Idziemu Krawczykowi Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo w celu przedstawienia opinii 
dotyczącej omawianego projektu uchwały.  

Pan Idzi Krawczyk Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Infrastruktury Technicznej  Rady Gminy Darłowo powiedział, że opinia 
Komisji jest pozytywna. 

Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
Nikt się w dyskusji nie zgłosił.  
Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
Pan Przewodniczący poddał uchwalę pod głosowanie. 

W głosowaniu udział wzięło 15 Radnych Rady Gminy Darłowo. 
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W wyniku głosowania Rada Gminy Darłowo zwykłą większością, 
14 głosami za, przy 
0 głosach przeciw, i 
1 głosie wstrzymującym, 
podjęła uchwałę w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2014 rok.  
/Uchwała Nr LVI/479/2014 Rady Gminy Darłowo w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2014 rok 
stanowi załącznik nr 43 do niniejszego protokołu/ 
Na tym punkt zakończono. 
 
 
Ad.4    
Zakończenie sesji. 

Wobec wyczerpania tematu ustalonego porządku obrad LVI Sesji VI kadencji Rady 
Gminy Darłowo – Pan Jarosław Michalski Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął 
obrady o godzinie 1101 w dniu 12 listopada 2014 roku. 
/Dokładny przebieg sesji znajduje się w stenogramie sesji, który stanowi załącznik nr 44 do niniejszego 
protokołu./ 
Na stenogram sesji składa się jeden plik zapisany na płycie DVD. 

 
            Obradom przewodniczył: 

            Przewodniczący 
        Rady Gminy Darłowo 
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